
V rámci prezentací své nabídky na provozování regionální dopravy v Ústeckém kraji pro 
vás společnost RegioJet připravila mimořádné jízdy na trati z Děčína do Krupky  
a Litvínova. Vlaky budou jezdit každé dvě hodiny podle následujícího jízdního řádu.

Provoz je zajištěn nízkopodlažními vozidly – usnadněná přeprava invalidních vozíků, 
dětských kočárků a jízdních kol. Připojení WiFi na palubě zdarma. 

ŽLUTÉ JARO
na železnici se STUDENT AGENCY 

Ve všech vlacích platí mimořádná relační sleva:

	 jízdné mezi libovolnými 	
stanicemi je 5 Kč

VÍKENDY: 24. – 25. 4., 1. – 2. 5.

všední dny: 26. – 30. 4., 3. – 7. 5.

Litvínov – Krupka – Děčín hl. n. 
Litvínov A 7:10
Louka u Litvínova 7:14
Osek 7:28
Oldřichov u Duchcova 7:37
Teplice lesní brána 7:44
Novosedlice z 7:49
Krupka 7:55 10: 00 12:00 14: 00 16:00 6 18:00
Krupka město 7:57 10: 02 12:02 14: 02 16:02 18:02
Bohosudov zastávka 7:59 10: 04 12:04 14: 04 16:04 18:04
Telnice 8:12 10: 17 12:17 14: 17 16:17 18:17
Malé Chvojno 8:20 10: 25 12:25 14: 25 16:25 18:25
Libouchec 8:23 10: 28 12:28 14: 28 16:28 18:28
Kamenec 8:26 10: 31 12:31 14: 31 16:31 18:31
Modrá u Děčína 8:27 10: 32 12:32 14: 32 16:32 18:32
Jílové u Děčína 8:32 10: 37 12:37 14: 37 16:37 18:37
Martiněves u Děčína 8:35 10: 40 12:40 14: 40 16:40 18:40
Děčín – Bynov 8:38 10: 43 12:43 14: 43 16:43 18:43
Děčín –Oldřichov 8:41 10: 46 12:46 14: 46 16:46 18:46
Děčín zastávka 8:44 10: 49 12:49 14: 49 16:49 18:49
Děčín hl. n. A 8:50 10: 55 12:55 14: 55 16:55 6 18:55

6 jede jen v sobotu 7 jede jen v neděli A jede 1. 5. 2010

Děčín hl. n. – Krupka – Litvínov
Děčín hl. n. 9:00 11: 00 13:00 15: 00 6 17: 00 7 17: 00
Děčín zastávka 9:06 11: 06 13:06 15: 06 17: 06 17: 06
Děčín – Oldřichov 9:09 11: 09 13:09 15: 09 17: 09 17: 09
Děčín – Bynov 9:11 11: 11 13:11 15: 11 17: 11 17: 11
Martiněves u Děčína 9:15 11: 15 13:15 15: 15 17: 15 17: 15
Jílové u Děčína 9:20 11: 20 13:20 15: 20 17: 20 17: 20
Modrá u Děčína 9:22 11: 22 13:22 15: 22 17: 22 17: 22
Kamenec 9:24 11: 24 13:24 15: 24 17: 24 17: 24
Libouchec 9:27 11: 27 13:27 15: 27 17: 27 17: 27
Malé Chvojno 9:30 11: 30 13:30 15: 30 17: 30 17: 30
Telnice 9:40 11: 40 13:40 15: 40 17: 40 17: 40
Bohosudov zastávka 9:50 11: 50 13:50 15: 50 17: 50 17: 50
Krupka město 9:52 11: 52 13:52 15: 52 17: 52 17: 52
Krupka 9:55 11: 55 13:55 15: 55 6 17: 55 17: 55
Novosedlice z 18:03
Teplice lesní brána 18:07
Oldřichov u Duchcova 18:13
Osek 18:28
Louka u Litvínova 18:37
Litvínov 7 18:40

B nejede 7. 5. 2010

Litvínov – Teplice v Čechách – Ústí nad Labem hl.n.
Litvínov 6:30 8:40 12:55 15:30 17:30 19:30 21:45
Louka u Litvínova 6:38 8:44 10:42 12:59 15:39 17:39 19:39 21:49
Lom u Mostu 6:41 8:47 10:45 13:02 15:43 17:42 19:42 21:52
Osek 6:48 8:54 10:52 13:09 15:50 17:49 19:49 21:59
Háj u Duchcova 6: 51 8:57 10:55 13:12 15:54 17:52 19:53 22:02
Oldřichov u Duchcova 6:57 9:02 11:01 13:18 16:02 17:58 19:59 22:08
Řetenice 7:00 9:06 11:04 13:22 16:06 18:02 20:02 22:12
Teplice v Čechách 7:04 9:10 11:08 13:26 16:12 18:06 20:06 22:16
Proboštov 7:07 9:13 11:11 13:29 16:15 18:09 20:10 22:19
Bohosudov 7:11 9:17 11:15 13:33 16:19 18:13 20:14 22:23
Ústí nad Labem západ 7:23 9:29 11:28 13:45 16:31 18:25 20:25 22:35
Ústí nad Labem hl.n. 9:32 11:30 13:47 18:28 22:37

Ústí nad Labem hl.n. – Teplice v Čechách – Litvínov
Ústí nad Labem hl.n.    9:45 11:38 14:16 18:35 B 22:40
Ústí nad Labem západ 7:30    9:48 11:41 14:19 16:36 18:38 20:36 22:43
Bohosudov 7:42    9:59 11:52 14:31 16:46 18:49 20:48 22:53
Proboštov 7:46 10:03 11:56 14:35 16:50 18:53 20:52 22:57
Teplice v Čechách 7:50 10:08 12:00 14:39 16:54 18:57 20:56 23:01
Řetenice 7:53 10:11 12:04 14:42 16:57 19:00 20:59 23:04
Oldřichov u Duchcova 7:58 10:16 12:09 14:47 17:01 19:05 21:04 23:08
Háj u Duchcova 8:03 10:21 12:14 14:52 17:06 19:10 21:09 23:13
Osek 8:07 10:29 12:38 14:56 17:09 19:14 21:13 23:17
Lom u Mostu 8:12 10:34 12:43 15:01 17:14 19:19 21:18 23:22
Louka u Litvínova 8:20 10:37 12:47 15:05 17:20 19:23 21:22 23:26
Litvínov 8:23 12:50 15:08 17:23 19:26 21:25 B 23:29


